



Africa Invest ApS

Værkstedsvvej 8-10
5500 Middelfart
CVR-nr. 30518683

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.02.2021

Jesper Kragmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Africa Invest ApS
Værkstedsvej 8-10
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30518683
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Niels Vestergaard, direktør
Jesper Kragmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 229 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer at realisere et resultat i 2020/21 på niveau med 2019/20 i intervallet 200 - 0 i overskud.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(57.015)	(99.180)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	12.842.010
Andre finansielle indtægter		303.779	1.414.663
Andre finansielle omkostninger	1	(17.442)	(859.132)
Årets resultat		229.322	13.298.361
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		229.322	13.298.361
Resultatdisponering		229.322	13.298.361

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		7.054.419	6.750.640
Tilgodehavender		7.054.419	6.750.640
Likvide beholdninger		3.001	2.142
Omsætningsaktiver		7.057.420	6.752.782
Aktiver		7.057.420	6.752.782

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.573.038	6.343.716
Egenkapital		6.698.038	6.468.716
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		132.112	68.245
Anden gæld	2	202.270	190.821
Kortfristede gældsforpligtelser		359.382	284.066
Gældsforpligtelser		359.382	284.066
Passiver		7.057.420	6.752.782
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.343.716	6.468.716
Årets resultat	0	229.322	229.322
Egenkapital ultimo	125.000	6.573.038	6.698.038

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	5.978	846.891
Renteomkostninger i øvrigt	15	1.440
Øvrige finansielle omkostninger	11.449	10.801
	17.442	859.132

2 Anden gæld

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	202.270	190.821
	202.270	190.821

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kragmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder for gæld.
